
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:   /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGH A VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày     tháng      năm 2023 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thực hiện chính sách thu hút  
(chính sách hỗ trợ một lần) đối với thạc s , bác s  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa ph ng ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa ph ng ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND ngày 01/10/2015 của UBND
tỉnh ban hành Quy định về chính sách thu hút và u đãi đối với bác s , d ợc s
giai đoạn 2016 - 2021 (đ ợc sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 40/2017/QĐ-

UBND ngày 20/7/2017; Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 và 

Quyết định số 82/2022/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh); 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ 

tại Tờ trình số 497/TTr-SNV ngày 08/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 22 viên chức (trình độ thạc s , bác s ) thuộc
các đ n vị sự nghiệp của Sở Y tế đ ợc h ởng chính sách thu hút theo quy định
tại Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND của UBND tỉnh. 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm Quyết định này) 
Điều 2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các c quan liên

quan thực hiện chính sách thu hút đối với các viên chức tại Điều 1 theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở
Y tế, Thủ tr ởng các c quan liên quan và các viên chức tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.  

 
Nơi nhận: 
- Nh Điều 3; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- L u: VT, K12, K15. 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
Lâm Hải Giang 

 

2960 10 08



STT Họ và tên Ngày tháng 
năm sinh

Trình độ
 chuyên môn

Đ n vị
công tác

Xếp loại
t t nghi p

S tiền
đ ợc h ởng

một l n 
(triu đ ng)

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8

I BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH (Nhóm 3)

1 Nguyễn Thanh Huy 13/06/1998
Bác s đa

khoa

Khoa Thần kinh
- Đột quỵ Khá 100

2 Bùi Ngọc Yến Nhi 10/10/1998 Bác s y khoa Khoa Thần kinh
- Đột quỵ Khá 100

3 Huỳnh Văn Hoại 08/09/1998
Bác s đa

khoa

Khoa Ngoại
tổng hợp Khá 100

4 Nguyễn Văn Thiệu 10/11/1997 Bác s y khoa Khoa Ngoại
tổng hợp Khá 100

5 Nguyễn Thanh Toàn 13/7/1996
Bác s đa

khoa

Khoa Ngoại
tổng hợp Khá 100

6 Nguyễn Hữu Trí 15/11/1998
Bác s đa

khoa

Khoa Ngoại
tổng hợp Khá 100

7 Hồ Thị Mỹ Duyên 08/7/1998
Bác s đa

khoa
Khoa Nhi s sinh Khá 100

8 Nguyễn Thị Xuân Châu 02/02/1995
Bác s đa

khoa

Khoa Tai M i
Họng Khá 100

9 Phạm Thị Thu Ph ng 29/10/1998
Bác s đa

khoa
Khoa Phụ sản Khá 100

10 Nguyễn Thị Ph ng 13/8/1997 Bác s y khoa Khoa Chẩn đoán
hình ảnh Khá 100

11 Nguyễn Quốc Bảo 12/5/1996

Thạc s
ngành điện
quang và y 

học hạt nhân

Khoa Chẩn đoán
hình ảnh 120

12 Bùi Hoàng Ph ng Thảo 18/02/1995
Bác s y học

dự phòng
Khoa Dinh 

d ỡng Khá 100

13 Nguyễn Thị Cẩm Tú 05/11/1996
Bác s y học

dự phòng
Khoa Dinh 

d ỡng Khá 100

II BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BỒNG S N (Nhóm 2)

1 Huỳnh Thành Đạt 04/10/1997
Bác s
đa khoa

Khoa Ngoại
tổng hợp Khá 120

2 Nguyễn Hồng Đức 08/09/1997
Bác s
đa khoa Khoa Phụ sản Khá 120

3 Nguyễn Thị Thu Thảo 21/01/1996
Bác s
đa khoa

Khoa Liên
chuyên khoa Giỏi 140

4 Cù Thị Thúy Hạnh 03/07/1997
Bác s
đa khoa

Khoa Liên
chuyên khoa Khá 120

5 Tr ng Thanh Hoa 14/06/1998
Bác s Răng -
Hàm - Mặt

Khoa Liên
chuyên khoa Khá 120

Phụ lục
DANH SÁCH THẠC S , BÁC S H NG CHNH SÁCH THU HÚT

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số: 2960/QĐ-UBND
Thời gian ký: 10/08/2023 13:24:00 +07:00



2

STT Họ và tên Ngày tháng 
năm sinh

Trình độ
 chuyên môn

Đ n vị
công tác

Xếp loại
t t nghi p

S tiền
đ ợc h ởng

một l n 
(triu đ ng)

Ghi chú

6 Trần Đỗ Thanh Kh ng 17/03/1996
Bác s Răng -
Hàm - Mặt

Khoa Liên
chuyên khoa Giỏi 140

7 Đặng Thanh Tùng 16/02/1996
Bác s
đa khoa

Khoa Chẩn đoán
hình ảnh - Thăm

dò chức năng
Khá 120

8 Bùi Thị Ái Vi 20/06/1997
Bác s
đa khoa

Khoa Chẩn đoán
hình ảnh - Thăm

dò chức năng
Khá 120

9 Nguyễn Thị Thùy Trang 22/10/1997
Bác s
đa khoa

Khoa Nội tổng
hợp Trung bình 100

Tổng cộng: 22 viên chức
         


